
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sex noci svatojánské bude v Úpici později

                                            Jednoho letního dne se do vily ukryté v idylických lesích sjede nesourodá společnost: poněkud potřeštěný vynálezce Andrew řešící svou sexuální frustraci vymýšlením prapodivných vynálezů a jeho půvabná manželka Adriana zde přivítají geniálního, ale zdánlivě úzkoprs�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 19.09.2022 - Po 19.09.2022

                                        
                                        [image: Sex noci svatojánské bude v Úpici později]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sex noci svatojánské bude v Úpici později

                                            Jednoho letního dne se do vily ukryté v idylických lesích sjede nesourodá společnost: poněkud potřeštěný vynálezce Andrew řešící svou sexuální frustraci vymýšlením prapodivných vynálezů a jeho půvabná manželka Adriana zde přivítají geniálního, ale zdánlivě úzkoprs�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 19.09.2022 - Po 19.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ a MŠ Radvanice hledá pracovní posilu

                                            Ředitel ZŠ a MŠ Radvanice, okres Trutnov, vypisuje výběrové řízení na místo učitel/ka 2. stupně ZŠ (výhodou aprobace AJ). Předpokládaný nástup 25. 8. 2022.
Předpoklady: Splněné podmínky dle zákona č. 563/2004 v platném znění. Nabídku se CV zasílejte na e-mail: zsrad

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 07.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní radovánky v Kladském pomezí

                                            Ačkoliv se sněhovými podmínkami nemůže vyrovnat blízkým Krkonoším a Orlickým horám, Kladské pomezí nabízí naprostý klid, ničím nerušenou přírodu a kvalitně strojově udržovanou síť tratí, která je propojena s oblastí Broumovska a dokonce i se sousedním Polskem, konkrét

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                        [image: Zimní radovánky v Kladském pomezí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní radovánky v Kladském pomezí

                                            Ačkoliv se sněhovými podmínkami nemůže vyrovnat blízkým Krkonoším a Orlickým horám, Kladské pomezí nabízí naprostý klid, ničím nerušenou přírodu a kvalitně strojově udržovanou síť tratí, která je propojena s oblastí Broumovska a dokonce i se sousedním Polskem, konkrét

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa

                                            Den za obnovu lesa – Den, který nás znovu spojí
Přijďte v sobotu 16. října 2021 do Hájemství pomoci našim lesům! Zasazením byť jediné symbolické sazeničky ukážete, že vám není obnova krajiny po největší katastrofě, která kdy naše lesy potkala, lhostejná. 
… anebo

                                            Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                        [image: Den za obnovu lesa]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa

                                            Den za obnovu lesa – Den, který nás znovu spojí
Přijďte v sobotu 16. října 2021 do Hájemství pomoci našim lesům! Zasazením byť jediné symbolické sazeničky ukážete, že vám není obnova krajiny po největší katastrofě, která kdy naše lesy potkala, lhostejná. 
… anebo

                                            Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový příměstský tábor v Kocbeřích

                                            Pro děti od 4 do 12 let, kapacita tábora je omezená.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Po 07.08.2023 - Pá 11.08.2023

                                        
                                        [image: Fotbalový příměstský tábor v Kocbeřích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový příměstský tábor v Kocbeřích

                                            Pro děti od 4 do 12 let, kapacita tábora je omezená.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Po 07.08.2023 - Pá 11.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po tajemných místech Dolního Slezska

                                            Závazné rezervace do 14. dubna 2024 na e-mail: kultura@mestortyne.cz nebo telefonicky na 776 803 306.
Cena 900 Kč  (včetně dopravy, malé svačiny a vstupného do zámku Książ nebo komplexu Osówka).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.05.2024 - So 25.05.2024

                                        
                                        [image: Po tajemných místech Dolního Slezska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po tajemných místech Dolního Slezska

                                            Závazné rezervace do 14. dubna 2024 na e-mail: kultura@mestortyne.cz nebo telefonicky na 776 803 306.
Cena 900 Kč  (včetně dopravy, malé svačiny a vstupného do zámku Książ nebo komplexu Osówka).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.05.2024 - So 25.05.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                        [image: Koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězná se těší na skvělé divadlo

                                            Již popáté se můžete vydat na Letní scénu Vítězná na pastvinách u Pensionu Konírna. Letos zde pražské divadlo Studio DVA nabídne hned tři komedie ze svého repertoáru. Kromě oblíbených a téměř vyprodaných kusů z pera Patrika Hartla Lovci bobrů a Líbánky na Jadranu 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.08.2022 - Pá 12.08.2022

                                        
                                        [image: Vítězná se těší na skvělé divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězná se těší na skvělé divadlo

                                            Již popáté se můžete vydat na Letní scénu Vítězná na pastvinách u Pensionu Konírna. Letos zde pražské divadlo Studio DVA nabídne hned tři komedie ze svého repertoáru. Kromě oblíbených a téměř vyprodaných kusů z pera Patrika Hartla Lovci bobrů a Líbánky na Jadranu 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.08.2022 - Pá 12.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            OLYMPIC ve Rtyni v Podkrkonoší!

                                            Do Orlovny ve Rtyni v Podkrkonoší dorazí legendární kapela Olympic! 
Vstupenky na koncert můžete zakoupit na Obecním úřadě v Malých Svatoňovicích. 
Do rockové atmosféry Vás jako předkapela naladí KoALA Party Band, vstup možný od 18:30. Cena za vstupenku 750 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 07.10.2022 - Pá 07.10.2022

                                        
                                        [image: OLYMPIC ve Rtyni v Podkrkonoší!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            OLYMPIC ve Rtyni v Podkrkonoší!

                                            Do Orlovny ve Rtyni v Podkrkonoší dorazí legendární kapela Olympic! 
Vstupenky na koncert můžete zakoupit na Obecním úřadě v Malých Svatoňovicích. 
Do rockové atmosféry Vás jako předkapela naladí KoALA Party Band, vstup možný od 18:30. Cena za vstupenku 750 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 07.10.2022 - Pá 07.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký ples v Čermné

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu i zvěřinové speciality. Rezervace míst na tel. 721 287 344.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                        [image: Myslivecký ples v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký ples v Čermné

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu i zvěřinové speciality. Rezervace míst na tel. 721 287 344.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář ke vzdělávání na venkově a SCLLD

                                            Akce, která se bude konat ve čtvrtek 28. dubna 2022 od 9 hodin v kulturním domě v Havlovicích, se bude věnovat vzdělávání a realizaci PRV na venkově. Bližší informace najdete v pozvánce. Těšíme se na setkání!
Jan Balcar, spolupořadatel

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            SDH Čermná pořádá tradiční Hasičskou velikonoční zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                        [image: Hasičská velikonoční zábava v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            SDH Čermná pořádá tradiční Hasičskou velikonoční zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




